— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕47 号

关于公布2020年南京市江北新区石化工程中级

专业技术资格评审委员会评审结果的通知

江北新区职称（职业资格）工作领导小组办公室、各有关单位：

经南京市江北新区石化工程中级专业技术资格评审委员会

评审通过，何跃安等 157 位同志获得工程师任职资格（名单见

附件），现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 10 月 21 日

起算。

附件：评审通过人员名单

          南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2020 年 11 月 16 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2020 年 11 月 16 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 何跃安 南京钛白化工有限责任公司 工程师

2 徐钱山 南京荣欣化工有限公司 工程师

3 张竞 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

4 孙添源 南京美思德新材料有限公司 工程师

5 李维栋 蓝星安迪苏南京有限公司 工程师

6 余宏亮 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

7 王建军 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

8 张文彬 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

9 高岭 南京钛白化工有限责任公司 工程师

10 王源 江苏国恒检测有限公司 工程师

11 孙洪涛 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

12 张海宾 南京钛白化工有限责任公司 工程师

13 鲍文龙 南京聚隆科技股份有限公司 工程师

14 冯洁 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

15 孙井智 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

16 赵加来 南京钛白化工有限责任公司 工程师

17 李辰年 南京金栖化工集团有限公司 工程师

18 黄金凤 南京钛白化工有限责任公司 工程师

19 王斌 江苏国恒检测有限公司 工程师

— 3 —

20 洪哲龙 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

21 周有俊 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

22 宋崎瑞 南京中电环保固废资源有限公司 工程师

23 龚麒 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

24 刘鑫 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

25 李海飞 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

26 陆敏磊 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

27 刘增海 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

28 孙红平 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

29 林森 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

30 姜波 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

31 周维 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

32 胡天文 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

33 王本强 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

34 何博 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

35 付常双 江苏国恒检测有限公司 工程师

36 王亚运 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

37 严国梁 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

38 杨瑞金 南京钛白化工有限责任公司 工程师

39 李富强 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

40 王伟 南京合创工程设计有限公司 工程师

41 陈董生 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

42 吴兴华 南京工大膜应用技术研究所有限公司 工程师

— 4 —

43 林峰 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

44 刘超 沙索（中国）化学有限公司 工程师

45 王庆宽 南京钛白化工有限责任公司 工程师

46 梁余东 南京红宝丽聚氨酯有限公司 工程师

47 于岸久 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

48 季磊 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

49 梁威 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

50 刘欢 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

51 张长银 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

52 陆振华 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

53 刘正宇 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

54 贾言超 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

55 孙欣慧 南京联凯环境检测技术有限公司 工程师

56 王昕 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

57 张磊 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

58 陆赛娟 南京联凯环境检测技术有限公司 工程师

59 王莉 南京博特新材料有限公司 工程师

60 李想 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

61 林松 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

62 王辉 江苏普利匡环保材料科技有限公司 工程师

63 范玉响 南京钛白化工有限责任公司 工程师

64 潘大涛 南京源港精细化工有限公司 工程师

65 汪帆 南京美思德新材料有限公司 工程师

— 5 —

66 张运恒 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

67 杨海春 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

68 张安朋 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

69 宋军 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

70 季明龙 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

71 孙威威 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

72 李国文 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

73 傅士萍 南京高博环境科技有限公司 工程师

74 朱秀 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

75 周万朋 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

76 陈海波 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

77 王宝乾 南京源港精细化工有限公司 工程师

78 王萍 江苏中谱检测有限公司 工程师

79 殷惠祥 南京龙翔液体化工储运码头有限公司 工程师

80 林峰 南京红宝丽醇胺化学有限公司 工程师

81 朱文静 南京美思德新材料有限公司 工程师

82 成国栋 蓝星安迪苏南京有限公司 工程师

83 牟卫兵 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

84 姚超 江苏中谱检测有限公司 工程师

85 李加俊 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

86 刘韦 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

87 许晓辰 南京美思德新材料有限公司 工程师

88 王英俊 江苏中谱检测有限公司 工程师

— 6 —

89 程风台 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

90 南艳岭 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

91 周慧 江苏国恒检测有限公司 工程师

92 赵宝营 南京北恒生物科技有限公司 工程师

93 孙琦 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

94 刘翼 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

95 滕支娟 南京恒正能源科技有限公司 工程师

96 张宁 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

97 赵建峰 扬子石化-巴斯夫有限责任公司 工程师

98 宋星梅 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

99 赵鸿轩 蓝星安迪苏南京有限公司 工程师

100 陈林 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

101 王国州 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

102 赵薇 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

103 周超 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

104 张元新 江苏华睿巨辉环境检测有限公司 工程师

105 李金宝 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

106 樊振寿 雅邦新材料研发南京有限公司 工程师

107 刘练 南京沛微生物科技有限公司 工程师

108 雷兴 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

109 董杰 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

110 罗健 江苏长江涂料有限公司 工程师

111 邵莉 南京钛白化工有限责任公司 工程师

— 7 —

112 吕小杰 南京威尔药业集团股份有限公司 工程师

113 王洪淼 南京钛白化工有限责任公司 工程师

114 张燕燕 南京钛白化工有限责任公司 工程师

115 刘永盛 江苏德纳化学股份有限公司 工程师

116 陈红伟 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

117 何亮 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

118 张国振 贺利氏贵金属技术（中国）有限公司 工程师

119 黄秋菊 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

120 傅亚文 江苏国恒检测有限公司 工程师

121 周鸿 南京威尔药业集团股份有限公司 工程师

122 张宏飞 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

123 吴元煌 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

124 夏东进 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

125 王勇 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

126 夏骏 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

127 姜国庆 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

128 宗位卫 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

129 汤敏 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

130 王绍琦 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

131 邹东 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

132 张蕾 南京红宝丽醇胺化学有限公司 工程师

133 尚太闪 南京惠然测控技术有限公司 工程师

134 杨英 南京源港精细化工有限公司 工程师

— 8 —

135 郭志闻 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

136 成功 南京钛白化工有限责任公司 工程师

137 蔡凯伦 南京市江北新区环保与水务服务中心 工程师

138 冷晓丽 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

139 张先明 南京钛白化工有限责任公司 工程师

140 施启峰 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

141 刘方元 江苏省农药研究所股份有限公司 工程师

142 杨飞 南京源港精细化工有限公司 工程师

143 刘春飞 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

144 刘万伟 南京荣欣化工有限公司 工程师

145 胡文俊 南京红宝丽聚氨酯有限公司 工程师

146 陈靖 江苏合义化工新材料有限公司 工程师

147 何军 扬子石化-巴斯夫有限责任公司 工程师

148 刘益江 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

149 谭敏 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

150 裘正强 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

151 陈晨 南京化学试剂股份有限公司 工程师

152 沈宗宁 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

153 马悬 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

154 查宏燕 南京化学试剂股份有限公司 工程师

155 刘东风 南京诚志永清能源科技有限公司 工程师

156 孙晨 南京艾康生物科技有限公司 工程师

157 许志坚 南京扬子石油化工工程有限责任公司 工程师